
Uchwała Nr IX/45/2011
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 17 czerwca 2011 roku.

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi
Grójeckiemu na dofinansowanie zakupu sprzętu do rehabilitacji dla

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście
nad Pilicą

Na podstawie art. 220 § 1 w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi
zmianami). W związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 – tekst jedn. z 2001 r. z późn. zm.)

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Nowe Miasto nad Pilicą pomocy
finansowej Powiatowi Grójeckiemu na dofinansowanie zakupu sprzętu do rehabilitacji
dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad
Pilicą.

§ 2
Pomoc finansowa, o której mowa § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej z
budżetu Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na rok 2011, w wysokości 30.000,00 zł
(słownie: trzydzieści tysięcy).

§ 3
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, oraz przeznaczenie i zasady
rozliczenia środków, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Nowe
Miasto nad Pilicą a Powiatem Grójeckim.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad
Pilicą.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Do Uchwały Nr IX/45/2011

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

Z dnia 17 czerwca 2011 roku

W sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi

Grójeckiemu na dofinansowanie zakupu sprzętu do rehabilitacji dla

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad

Pilicą.

W związku z modernizacją i rozbudową Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą, konieczne jest doposażenie

pracowni rehabilitacyjnej w nowy sprzęt. Mając na uwadze, że większość pacjentów

korzystających z usług rehabilitacyjnych to mieszkańcy gminy Nowe Miasto nad

Pilicą udzielenie dotacji celowej w wysokości 30.000,00 zł z budżetu gminy na ten cel

jest uzasadnione.


	RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
	RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ


